giorno 11 marzo 2026, mentre le successive operazioni di vendita per i singoli lotti si terranno ai

seguenti orari:

Lotto 1) ore 10,20; Lotto 2) ore 10,45; Lotto 4) ore 11,10; Lotto 5) ore 11,35,

in forma di vendita senza incanto con modalità sincrona mista dei seguenti immobili:

Lotto 1:

Diritto: Piena proprietà.

Al valore d’asta di Euro 78.405,60  (euro settantottomila quattrocentocinque virgola sessanta),
offerta minima Euro 58.804,20 (euro cinquantottomila ottocentoquattro virgola venti).
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad
euro 1.000,00 (mille virgola zero zero).
Descrizione degli immobili – Oggetto della vendita:

-  in  Comune di  Montevarchi,  Via  Camillo  Benso Conte  di  Cavour  nc.

[...]

permane  il  mantenimento  dell’occupazione  da  parte  dell’affittuario  che  per  tale  titolo  sta

versando una indennità di occupazione alla procedura.

* che risulta essere costituito un condominio.

§§§§§

Lotto 2:

Diritto: Piena proprietà.

Al valore d’asta di Euro 66.825,20  (euro sessantaseimila  ottocentoventicinque virgola venti),
offerta minima Euro 50.118,90 (euro cinquantamila centodiciotto virgola novanta).
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad
euro 1.000,00 (mille virgola zero zero).
Descrizione degli immobili – Oggetto della vendita:

-  in  Comune  di  Montevarchi,  Via  Camillo  Benso  Conte  di  Cavour  nc.

[...]

permane  il  mantenimento  dell’occupazione  da  parte  dell’affittuario  che  per  tale  titolo  sta

versando una indennità di occupazione alla procedura.

* che risulta essere costituito un condominio.

§§§§§

Lotto 4:

Diritto: Piena proprietà.

Al  valore  d’asta  di  Euro  25.510,95  (euro  venticinquemila  cinquecentodieci  virgola
novantacinque),  offerta  minima  Euro  19.133,21  (euro  diciannovemila  centotrentatre  virgola
ventuno).
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad
euro 500,00 (mille cinquecento virgola zero zero).
Descrizione degli immobili – Oggetto della vendita:

-  in  Comune  di  Montevarchi,  Via  di  Terranuova,  al  piano  seminterrato  di  un  edificio

[...]

43785,trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari di Arezzo in data 2.12.2005 ai

nn. 22578/14478.

Libera alienabilità dei beni in vendita; vincoli.

L’esperto precisa che risulta essere costituito un condominio.

§§§§§

Lotto 5:

Diritto: Piena proprietà.

Al valore d’asta di Euro 750.145,30 (euro settecentocinquantamila centoquarantacinque virgola
trenta), offerta minima Euro 562.608,98 (euro cinquecentosessantaduemila seicento otto virgola
novantotto).
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad
euro 5000,00 (mille cinquemila virgola zero zero).
Descrizione degli immobili – Oggetto della vendita:

in Comune di San Giovanni Valdarno, Via Spartaco Lavagnini nc.